МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»

01.09.2023

ПРИКАЗ

Краснодар

№ 77.1

«Об утверждении графика аттестации педагогических работников
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» на 2023-2024 уч.год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» с изменениями, Приказ Министерства
просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» (Зарегистрирован
02.06.2023 № 73696), Уставом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202»
и на основании решения педагогического совета МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 202» № 1 от 31.08.2023, приказываю:

1. С 01.09.2023 утвердить график аттестации педагогических работников
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 202» на 2023-2024 уч.год в
соответствии с приложением № 1 и приложение №2 к настоящему приказу.

2. Шапошниковой Е.А., заместителю заведующего, разместить
настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 202».

3. Приказ вступает в силу с
4. Контроль за исполне

Заведующий

Ознакомлены: Е.А.Нижегородова
Е.А.Шапошникова

Приказа оставляю за собой.

Е.В.Божко

Приложение 1
к приказу МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 202»
от 01.09.2022 № 77.1

СОГЛАСОВАНО:
на заседании
Педагогического совета
Протокол № 1 от 31.08.2023 г.

ГРАФИК
аттестации педагогических работников

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №202»
на первую квалификационную категорию

на 2023 - 2024 учебный год

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Категория Дата
следующей
аттестации

1. Женило Ольга Борисовна Воспитатель Соответствие
занимаемой
должности

ноябрь 2024 г.

2. Мартюшева Александра
Сергеевна

Учитель-
логопед

Соответствие
занимаемой
должности

декабрь 2023г

3. Фролова Екатерина Андреевна Воспитатель Соответствие
занимаемой
должности

Май 2024

4. Мальцева Елена Владимировна Инструктор
по ФК

Соответствие
занимаемой
должности

Май 2024 г.

5. Любимова Ангелина Юрьевна Воспитатель Соответствие
занимаемой
должности

Май 2024 г.

6. Чуприна Алена Александровна Воспитатель Соответствие
занимаемой
должности

Май 2024 г.